
Strecke / track: 1360m fastest Lap David TREFILOV at: 0:52,028
started: 19          classified: 19          not classified: 0          not started: 1 Doc. 21

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
Nation Bewerber / Sponsor Nation Lizenz

B-Lizenz

Chassis / Motor / Reifen Penalty Points Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 208 KINDERVATER, Robert DE
U BIREL ART RACING KSW

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. AU
T 24990

BK 102 Birel Art / TM / VEGA 0 11
9:41,737

0:52,133 9
92,6 km/h
93,9 km/h

2 253 IMBOURG, Thomas FR
A

CPB Sport FR
A 121667

232241-3 Sodikart / TM / VEGA 2 11
9:41,850
0:00,113 0:00,113 0:52,126 9

92,6 km/h
93,9 km/h

3 203 TREFILOV, David DE
U

Maranello SRP Factory Team DE
U 16049

16067 Maranello / TM / VEGA 3 11
9:42,134
0:00,397 0:00,284 0:52,028 6

92,5 km/h
94,1 km/h

4 213 TRÖGER, Tim DE
U

Maranello SRP Factory Team DE
U 17622

16067 Maranello / TM / VEGA 4 11
9:42,507
0:00,770 0:00,373 0:52,131 8

92,5 km/h
93,9 km/h

5 219 RIEBERER, Paul AU
T

Dörr Motorsport DE
U JA2813

16982 KR / IAME / VEGA 5 11
9:42,885
0:01,148 0:00,378 0:52,222 6

92,4 km/h
93,8 km/h

6 227 DOORN, Coen NL
D

SP Motorsport NL
D 40347

47253 005 KR / TM / VEGA 6 11
9:43,045
0:01,308 0:00,160 0:52,116 8

92,4 km/h
93,9 km/h

7 217 SPECKEN, Guust NL
D

CRG Holland NL
D 33443

15521 007 CRG / TM / VEGA 7 11
9:43,374
0:01,637 0:00,329 0:52,144 5

92,3 km/h
93,9 km/h

8 225 VASILE, Daniel RO
U

BIREL ART RACING KSW AU
T 93

BK102 Birel Art / TM / VEGA 8 11
9:43,664
0:01,927 0:00,290 0:52,111 5

92,3 km/h
94 km/h

9 263 ALBANESE, Danilo IT
A Dörr Motorsport DE
U 396536

16982 KR / IAME / VEGA 9 11
9:44,385
0:02,648 0:00,721 0:52,132 6

92,2 km/h
93,9 km/h

10 207 SCHMITZ, Alexander DE
U

Team Kartstore.de DE
U 14228

16070 Tony Kart / VORTEX / VEGA 10 11
9:44,698
0:02,961 0:00,313 0:52,171 6

92,1 km/h
93,8 km/h

11 201 PEX, Jorrit NL
D

SP Motorsport NL
D 27382

47253005 KR / TM / VEGA 11 11
9:46,745
0:05,008 0:02,047 0:52,239 6

91,8 km/h
93,7 km/h

12 271 HANSSEN, Joey NL
D

Lanari Racing Team DE
U 21583

17166 KR / TM / VEGA 12 11
9:48,621
0:06,884 0:01,876 0:52,309 6

91,5 km/h
93,6 km/h

13 269 GENSE, Nikita DE
U

Santamaria Performance DE
U 33973

24794 Tony Kart / TM / VEGA 13 11
9:49,437
0:07,700 0:00,816 0:52,363 6

91,4 km/h
93,5 km/h

14 220 MELKER, Nigel NL
D

Paauwer Kart Racing NL
D 19499

19655006 Birel Art / TM / VEGA 14 11
9:49,955
0:08,218 0:00,518 0:52,438 7

91,3 km/h
93,4 km/h

15 264 SCHERBINSKAS, Lukas DE
U

NSL Racing LT
U

11348
2023 KL/06 Sodikart / TM / VEGA 15 11

9:53,950
0:12,213 0:03,995 0:52,771 4

90,7 km/h
92,8 km/h

16 265 PUTIATIN, Slavik UK
R

CPB Sport FR
A ITE.28-006-23

232241- Sodikart / TM / VEGA 5 sec. 16 11
9:58,234
0:16,497 0:04,284 0:52,242 6

90 km/h
93,7 km/h

17 268 KAJAK, Markus ES
T

KH Racing Team SW
E 20095

357 Birel Art / Modena Engines / VEGA 17 7
6:17,949

DNF QualiP:14 0:52,493 6
90,7 km/h
93,3 km/h

18 262 NAKAMURA-BERTA, Kean GB
R

TB Racing Team DE
U 298998

12562 KR / IAME / VEGA 18 1
0:58,189

DNF QualiP:4 0:55,490 1
84,1 km/h
88,2 km/h

19 254 GERHARDS, Tim NL
D

CPB Sport FR
A 40835

232241-3 Sodikart / TM / VEGA 19 1
1:00,706

DNF QualiP:12 0:56,973 1
80,7 km/h
85,9 km/h

DNS 288 NEUMANN, Thomas DE
U

BIREL ART RACING KSW AU
T 25555

BK102 Birel Art / TM / VEGA 21 DNS QualiP:20

StNr. 265 5 sec penalty causing a collision

Rennleitung:Uwe Fuchs  Racedirektor:Horst Seidel
Sportkommissare: Nikolas Spaderna / Ulrich Bell / Stefanie Srenk
Techn. Kommissare: H.-J. Dangers / M. Grasshoff / C.Schmidt / D.Pietzko / P.Litgen / M.Willenberg
Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Manfred Schneider freigegeben: 15:04:48

the following drivers did not start.

R 5 DSKM (KZ2) Heat 2 A <> C

DKM 2023

Genk

27.05.2023  15:04

Seite 1   R_5_DSKM_KZ2_Heat_2_A_C.xls

Vorbehaltlich technischer und sportrechtlicher Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 



Fahrername
Driver

Kindervater
Robert

Imbourg
Thomas

Trefilov
David

Tröger
Tim

Rieberer
Paul

Doorn
Coen

Specken
Guust

Vasile
Daniel

Albanese
Danilo

Schmitz
Alexander

Pex
Jorrit

Hanssen
Joey

schnellste Runde 0:52,133 0:52,126 0:52,028 0:52,131 0:52,222 0:52,116 0:52,144 0:52,111 0:52,132 0:52,171 0:52,239 0:52,309
in Runde Rn. 9 Rn. 9 Rn. 6 Rn. 8 Rn. 6 Rn. 8 Rn. 5 Rn. 5 Rn. 6 Rn. 6 Rn. 6 Rn. 6

Speed 93,9 km/h 93,9 km/h 94,1 km/h 93,9 km/h 93,8 km/h 93,9 km/h 93,9 km/h 94,0 km/h 93,9 km/h 93,8 km/h 93,7 km/h 93,6 km/h

Lap 1 0:55,079 0:55,178 0:55,442 0:52,853 0:55,239 0:55,578 0:55,779 0:56,844 0:56,217 0:56,411 0:57,225 0:57,489
Lap 2 0:52,881 0:52,679 0:53,812 0:52,488 0:52,902 0:53,735 0:53,431 0:52,760 0:53,622 0:53,095 0:53,161 0:54,221
Lap 3 0:52,473 0:52,480 0:52,540 0:52,406 0:52,536 0:52,464 0:52,646 0:52,659 0:53,243 0:52,632 0:52,492 0:52,618
Lap 4 0:52,441 0:52,346 0:52,366 0:52,717 0:52,357 0:52,321 0:52,173 0:52,154 0:52,502 0:52,460 0:52,553 0:52,469
Lap 5 0:52,330 0:52,351 0:52,158 0:52,164 0:52,271 0:52,329 0:52,144 0:52,111 0:52,234 0:52,257 0:52,369 0:52,526
Lap 6 0:52,506 0:52,192 0:52,028 0:52,585 0:52,222 0:52,148 0:52,171 0:52,163 0:52,132 0:52,171 0:52,239 0:52,309
Lap 7 0:52,374 0:52,531 0:52,093 0:52,499 0:52,269 0:52,264 0:52,237 0:52,143 0:52,235 0:52,196 0:52,501 0:52,456
Lap 8 0:52,483 0:52,470 0:52,140 0:52,131 0:52,683 0:52,116 0:52,275 0:52,352 0:52,319 0:52,321 0:52,564 0:52,527
Lap 9 0:52,133 0:52,126 0:52,034 0:52,467 0:52,269 0:52,211 0:52,220 0:52,260 0:52,318 0:52,285 0:52,577 0:52,483

Lap 10 0:52,499 0:52,389 0:52,317 0:52,827 0:52,394 0:52,229 0:52,313 0:52,285 0:52,249 0:52,332 0:52,519 0:52,655
Lap 11 0:52,458 0:52,487 0:52,300 0:52,524 0:52,428 0:52,270 0:52,394 0:52,374 0:52,378 0:52,871 0:52,747

DKM 2023

Genk

R 5 DSKM (KZ2) Heat 2 A <> C

27.05.2023  15:04

   R_5_DSKM_KZ2_Heat_2_A_C.xls Seite 2 timing by KART-DATA 



Fahrername
Driver

Gense
Nikita

Melker
Nigel

Scherbinskas
Lukas

Putiatin
Slavik

Kajak
Markus

Berta
Kean

Gerhards
Tim

schnellste Runde 0:52,363 0:52,438 0:52,771 0:52,242 0:52,493 0:55,490 0:56,973
in Runde Rn. 6 Rn. 7 Rn. 4 Rn. 6 Rn. 6 Rn. 1 Rn. 1

Speed 93,5 km/h 93,4 km/h 92,8 km/h 93,7 km/h 93,3 km/h 88,2 km/h 85,9 km/h

Lap 1 0:57,649 0:57,445 0:57,099 0:57,197 0:56,925 0:55,490 0:56,973
Lap 2 0:54,383 0:54,255 0:55,287 1:00,617 0:53,896
Lap 3 0:52,610 0:52,614 0:53,111 0:52,667 0:52,853
Lap 4 0:52,627 0:52,472 0:52,771 0:52,422 0:52,648
Lap 5 0:52,442 0:52,546 0:52,856 0:52,284 0:52,620
Lap 6 0:52,363 0:52,445 0:53,246 0:52,242 0:52,493
Lap 7 0:52,454 0:52,438 0:52,882 0:52,361 0:52,699
Lap 8 0:52,698 0:53,048 0:52,837 0:52,250
Lap 9 0:52,525 0:52,840 0:53,103 0:52,263

Lap 10 0:52,516 0:52,478 0:53,569 0:52,486
Lap 11 0:52,488 0:52,678 0:52,797 0:52,508

DKM 2023

Genk

R 5 DSKM (KZ2) Heat 2 A <> C
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Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit
1 203  Trefilov,David 0:52,028 253  Imbourg,Thomas 0:20,584 203  Trefilov,David 0:15,608 213  Tröger,Tim 0:15,254
2 225  Vasile,Daniel 0:52,111 213  Tröger,Tim 0:20,600 253  Imbourg,Thomas 0:15,622 203  Trefilov,David 0:15,705
3 227  Doorn,Coen 0:52,116 227  Doorn,Coen 0:20,642 219  Rieberer,Paul 0:15,654 225  Vasile,Daniel 0:15,722
4 253  Imbourg,Thomas 0:52,126 207  Schmitz,Alexander 0:20,645 227  Doorn,Coen 0:15,657 201  Pex,Jorrit 0:15,743
5 213  Tröger,Tim 0:52,131 217  Specken,Guust 0:20,648 213  Tröger,Tim 0:15,665 253  Imbourg,Thomas 0:15,744
6 263  Albanese,Danilo 0:52,132 225  Vasile,Daniel 0:20,657 225  Vasile,Daniel 0:15,667 208  Kindervater,Robert 0:15,745
7 208  Kindervater,Robert 0:52,133 265  Putiatin,Slavik 0:20,662 208  Kindervater,Robert 0:15,668 263  Albanese,Danilo 0:15,757
8 217  Specken,Guust 0:52,144 208  Kindervater,Robert 0:20,667 217  Specken,Guust 0:15,669 265  Putiatin,Slavik 0:15,767
9 207  Schmitz,Alexander 0:52,171 203  Trefilov,David 0:20,668 207  Schmitz,Alexander 0:15,672 227  Doorn,Coen 0:15,782

10 219  Rieberer,Paul 0:52,222 263  Albanese,Danilo 0:20,679 263  Albanese,Danilo 0:15,678 217  Specken,Guust 0:15,788
11 201  Pex,Jorrit 0:52,239 219  Rieberer,Paul 0:20,690 220  Melker,Nigel 0:15,714 219  Rieberer,Paul 0:15,791
12 265  Putiatin,Slavik 0:52,242 271  Hanssen,Joey 0:20,750 271  Hanssen,Joey 0:15,725 271  Hanssen,Joey 0:15,817
13 271  Hanssen,Joey 0:52,309 201  Pex,Jorrit 0:20,751 265  Putiatin,Slavik 0:15,729 269  Gense,Nikita 0:15,819
14 269  Gense,Nikita 0:52,363 269  Gense,Nikita 0:20,778 269  Gense,Nikita 0:15,734 207  Schmitz,Alexander 0:15,820
15 220  Melker,Nigel 0:52,438 220  Melker,Nigel 0:20,788 201  Pex,Jorrit 0:15,737 268  Kajak,Markus 0:15,852
16 268  Kajak,Markus 0:52,493 268  Kajak,Markus 0:20,861 268  Kajak,Markus 0:15,774 220  Melker,Nigel 0:15,853
17 264  Scherbinskas,Lukas 0:52,771 264  Scherbinskas,Lukas 0:20,940 264  Scherbinskas,Lukas 0:15,828 264  Scherbinskas,Lukas 0:15,936
18 262  Nakamura-Berta,Kean 0:55,490 262  Nakamura-Berta,Kean 0:20,995 262  Nakamura-Berta,Kean 0:16,013 262  Nakamura-Berta,Kean 0:16,079
19 254  Gerhards,Tim 0:56,973 254  Gerhards,Tim 0:21,991 254  Gerhards,Tim 0:16,269 254  Gerhards,Tim 0:16,779

R 5 DSKM (KZ2) Heat 2 A <> C

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

27.05.2023 15:04 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 203 Trefilov,David 0:52,028 1360 m 94,1 km/h
Sektion 1 253 Imbourg,Thomas 0:20,584 516 m 90,2 km/h
Sektion 2 203 Trefilov,David 0:15,608 352 m 81,2 km/h
Sektion 3 213 Tröger,Tim 0:15,254 492 m 116,1 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
best 0:52,133 0:20,667 0:15,668 0:15,745 0:52,126 0:20,584 0:15,622 0:15,744 0:52,028 0:20,668 0:15,608 0:15,705 0:52,131 0:20,600 0:15,665 0:15,254 0:52,222 0:20,690 0:15,654 0:15,791

Runde 1 0:55,079 0:23,174 0:15,929 0:15,976 0:55,178 0:23,242 0:15,963 0:15,973 0:55,442 0:23,368 0:16,077 0:15,997 0:52,853 56:04,490 0:15,973 55:27,610 0:55,239 0:23,255 0:16,019 0:15,965
Runde 2 0:52,881 0:21,054 0:15,916 0:15,911 0:52,679 0:20,840 0:15,918 0:15,921 0:53,812 0:21,002 0:16,858 0:15,952 0:52,488 0:20,992 0:15,976 0:15,520 0:52,902 0:21,070 0:15,935 0:15,897
Runde 3 0:52,473 0:20,843 0:15,779 0:15,851 0:52,480 0:20,787 0:15,806 0:15,887 0:52,540 0:20,854 0:15,849 0:15,837 0:52,406 0:20,866 0:15,802 0:15,738 0:52,536 0:20,800 0:15,818 0:15,918
Runde 4 0:52,441 0:20,790 0:15,866 0:15,785 0:52,346 0:20,755 0:15,751 0:15,840 0:52,366 0:20,774 0:15,743 0:15,849 0:52,717 0:20,783 0:15,830 0:16,104 0:52,357 0:20,774 0:15,763 0:15,820
Runde 5 0:52,330 0:20,755 0:15,753 0:15,822 0:52,351 0:20,705 0:15,799 0:15,847 0:52,158 0:20,727 0:15,648 0:15,783 0:52,164 0:20,746 0:16,164 0:15,254 0:52,271 0:20,706 0:15,712 0:15,853
Runde 6 0:52,506 0:20,724 0:15,679 0:16,103 0:52,192 0:20,604 0:15,662 0:15,926 0:52,028 0:20,687 0:15,608 0:15,733 0:52,585 0:20,600 0:15,687 0:16,298 0:52,222 0:20,708 0:15,656 0:15,858
Runde 7 0:52,374 0:20,961 0:15,668 0:15,745 0:52,531 0:21,148 0:15,639 0:15,744 0:52,093 0:20,749 0:15,622 0:15,722 0:52,499 0:21,190 0:15,665 0:15,644 0:52,269 0:20,822 0:15,654 0:15,793
Runde 8 0:52,483 0:20,672 0:16,005 0:15,806 0:52,470 0:20,584 0:16,124 0:15,762 0:52,140 0:20,671 0:15,700 0:15,769 0:52,131 0:20,646 0:16,043 0:15,442 0:52,683 0:20,690 0:15,744 0:16,249
Runde 9 0:52,133 0:20,667 0:15,686 0:15,780 0:52,126 0:20,606 0:15,695 0:15,825 0:52,034 0:20,668 0:15,661 0:15,705 0:52,467 0:20,680 0:15,696 0:16,091 0:52,269 0:20,767 0:15,711 0:15,791
Runde 10 0:52,499 0:20,746 0:15,922 0:15,831 0:52,389 0:20,648 0:15,931 0:15,810 0:52,317 0:20,747 0:15,742 0:15,828 0:52,827 0:20,680 0:15,941 0:16,206 0:52,394 0:20,784 0:15,762 0:15,848
Runde 11 0:52,458 0:20,776 0:15,670 0:16,012 0:52,487 0:20,855 0:15,622 0:16,010 0:52,300 0:20,771 0:15,690 0:15,839 0:21,227 0:15,738 0:52,524 0:20,743 0:15,804 0:15,977

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,135
Dörr Motorsport

AUT
Stnr.219  Rieberer,Paul

theoretisch mögliche Bestzeit  0:51,519
Maranello SRP Factory Team

DEU
Stnr.213  Tröger,TimStnr.253  Imbourg,Thomas

theoretisch mögliche Bestzeit  0:51,981
Maranello SRP Factory Team

DEU
Stnr.203  Trefilov,David

R 5 DSKM (KZ2) Heat 2 A <> C

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,080
BIREL ART RACING KSW  ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

DEU
Stnr.208  Kindervater,Robert

theoretisch mögliche Bestzeit  0:51,950
CPB Sport

FRA

27.05.2023 15:04 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 203 Trefilov,David 0:52,028 1360 m 94,1 km/h
Sektion 1 253 Imbourg,Thomas 0:20,584 516 m 90,2 km/h
Sektion 2 203 Trefilov,David 0:15,608 352 m 81,2 km/h
Sektion 3 213 Tröger,Tim 0:15,254 492 m 116,1 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
best 0:52,116 0:20,642 0:15,657 0:15,782 0:52,144 0:20,648 0:15,669 0:15,788 0:52,111 0:20,657 0:15,667 0:15,722 0:52,132 0:20,679 0:15,678 0:15,757 0:52,171 0:20,645 0:15,672 0:15,820

Runde 1 0:55,578 0:23,500 0:16,055 0:16,023 0:55,779 0:23,445 0:16,373 0:15,961 0:56,844 0:23,866 0:16,684 0:16,294 0:56,217 0:24,193 0:16,050 0:15,974 0:56,411 0:23,340 0:16,775 0:16,296
Runde 2 0:53,735 0:20,942 0:16,785 0:16,008 0:53,431 0:20,833 0:16,632 0:15,966 0:52,760 0:21,124 0:15,809 0:15,827 0:53,622 0:20,849 0:16,772 0:16,001 0:53,095 0:21,274 0:15,874 0:15,947
Runde 3 0:52,464 0:20,771 0:15,760 0:15,933 0:52,646 0:20,907 0:15,908 0:15,831 0:52,659 0:20,853 0:16,022 0:15,784 0:53,243 0:20,928 0:16,497 0:15,818 0:52,632 0:20,832 0:15,898 0:15,902
Runde 4 0:52,321 0:20,753 0:15,736 0:15,832 0:52,173 0:20,699 0:15,686 0:15,788 0:52,154 0:20,717 0:15,686 0:15,751 0:52,502 0:20,905 0:15,777 0:15,820 0:52,460 0:20,843 0:15,746 0:15,871
Runde 5 0:52,329 0:20,767 0:15,694 0:15,868 0:52,144 0:20,669 0:15,682 0:15,793 0:52,111 0:20,657 0:15,714 0:15,740 0:52,234 0:20,679 0:15,772 0:15,783 0:52,257 0:20,708 0:15,711 0:15,838
Runde 6 0:52,148 0:20,695 0:15,671 0:15,782 0:52,171 0:20,682 0:15,682 0:15,807 0:52,163 0:20,697 0:15,744 0:15,722 0:52,132 0:20,697 0:15,678 0:15,757 0:52,171 0:20,679 0:15,672 0:15,820
Runde 7 0:52,264 0:20,679 0:15,718 0:15,867 0:52,237 0:20,648 0:15,688 0:15,901 0:52,143 0:20,678 0:15,667 0:15,798 0:52,235 0:20,716 0:15,736 0:15,783 0:52,196 0:20,645 0:15,680 0:15,871
Runde 8 0:52,116 0:20,642 0:15,657 0:15,817 0:52,275 0:20,773 0:15,669 0:15,833 0:52,352 0:20,859 0:15,697 0:15,796 0:52,319 0:20,746 0:15,749 0:15,824 0:52,321 0:20,706 0:15,747 0:15,868
Runde 9 0:52,211 0:20,690 0:15,683 0:15,838 0:52,220 0:20,703 0:15,705 0:15,812 0:52,260 0:20,715 0:15,707 0:15,838 0:52,318 0:20,701 0:15,732 0:15,885 0:52,285 0:20,693 0:15,709 0:15,883
Runde 10 0:52,229 0:20,699 0:15,683 0:15,847 0:52,313 0:20,730 0:15,731 0:15,852 0:52,285 0:20,700 0:15,765 0:15,820 0:52,249 0:20,707 0:15,708 0:15,834 0:52,332 0:20,731 0:15,742 0:15,859
Runde 11 0:52,428 0:20,757 0:15,711 0:15,960 0:52,270 0:20,681 0:15,717 0:15,872 0:52,394 0:20,757 0:15,775 0:15,862 0:52,374 0:20,742 0:15,741 0:15,891 0:52,378 0:20,771 0:15,715 0:15,892

R 5 DSKM (KZ2) Heat 2 A <> C

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,081
SP Motorsport

NLD
Stnr.227  Doorn,Coen

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,105
CRG Holland

NLD
Stnr.217  Specken,Guust

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,046
BIREL ART RACING KSW

ROU
Stnr.225  Vasile,Daniel

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,114
Dörr Motorsport

ITA
Stnr.263  Albanese,Danilo

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,137
Team Kartstore.de

DEU
Stnr.207  Schmitz,Alexander

27.05.2023 15:04 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 203 Trefilov,David 0:52,028 1360 m 94,1 km/h
Sektion 1 253 Imbourg,Thomas 0:20,584 516 m 90,2 km/h
Sektion 2 203 Trefilov,David 0:15,608 352 m 81,2 km/h
Sektion 3 213 Tröger,Tim 0:15,254 492 m 116,1 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
best 0:52,239 0:20,751 0:15,737 0:15,743 0:52,309 0:20,750 0:15,725 0:15,817 0:52,363 0:20,778 0:15,734 0:15,819 0:52,438 0:20,788 0:15,714 0:15,853 0:52,771 0:20,940 0:15,828 0:15,936

Runde 1 0:57,225 0:24,088 0:17,080 0:16,057 0:57,489 0:24,044 0:17,300 0:16,145 0:57,649 0:24,022 0:17,293 0:16,334 0:57,445 0:24,048 0:17,024 0:16,373 0:57,099 0:23,655 0:17,220 0:16,224
Runde 2 0:53,161 0:21,212 0:15,968 0:15,981 0:54,221 0:21,552 0:16,275 0:16,394 0:54,383 0:21,392 0:16,146 0:16,845 0:54,255 0:21,196 0:16,323 0:16,736 0:55,287 0:21,538 0:16,257 0:17,492
Runde 3 0:52,492 0:20,850 0:15,821 0:15,821 0:52,618 0:20,913 0:15,820 0:15,885 0:52,610 0:20,949 0:15,778 0:15,883 0:52,614 0:20,923 0:15,808 0:15,883 0:53,111 0:21,207 0:15,935 0:15,969
Runde 4 0:52,553 0:20,870 0:15,878 0:15,805 0:52,469 0:20,807 0:15,767 0:15,895 0:52,627 0:20,922 0:15,793 0:15,912 0:52,472 0:20,801 0:15,780 0:15,891 0:52,771 0:20,987 0:15,828 0:15,956
Runde 5 0:52,369 0:20,765 0:15,737 0:15,867 0:52,526 0:20,789 0:15,810 0:15,927 0:52,442 0:20,811 0:15,755 0:15,876 0:52,546 0:20,864 0:15,805 0:15,877 0:52,856 0:20,977 0:15,885 0:15,994
Runde 6 0:52,239 0:20,756 0:15,740 0:15,743 0:52,309 0:20,767 0:15,725 0:15,817 0:52,363 0:20,810 0:15,734 0:15,819 0:52,445 0:20,878 0:15,714 0:15,853 0:53,246 0:21,159 0:16,036 0:16,051
Runde 7 0:52,501 0:20,751 0:15,910 0:15,840 0:52,456 0:20,750 0:15,806 0:15,900 0:52,454 0:20,803 0:15,744 0:15,907 0:52,438 0:20,837 0:15,738 0:15,863 0:52,882 0:21,014 0:15,932 0:15,936
Runde 8 0:52,564 0:20,840 0:15,888 0:15,836 0:52,527 0:20,852 0:15,768 0:15,907 0:52,698 0:20,778 0:15,834 0:16,086 0:53,048 0:20,808 0:15,876 0:16,364 0:52,837 0:20,966 0:15,852 0:16,019
Runde 9 0:52,577 0:20,788 0:15,888 0:15,901 0:52,483 0:20,759 0:15,816 0:15,908 0:52,525 0:20,889 0:15,757 0:15,879 0:52,840 0:21,094 0:15,787 0:15,959 0:53,103 0:21,028 0:15,974 0:16,101
Runde 10 0:52,519 0:20,824 0:15,820 0:15,875 0:52,655 0:20,814 0:15,854 0:15,987 0:52,516 0:20,829 0:15,800 0:15,887 0:52,478 0:20,788 0:15,812 0:15,878 0:53,569 0:21,189 0:16,368 0:16,012
Runde 11 0:52,871 0:20,951 0:15,998 0:15,922 0:52,747 0:20,914 0:15,844 0:15,989 0:52,488 0:20,848 0:15,735 0:15,905 0:52,678 0:20,901 0:15,834 0:15,943 0:52,797 0:20,940 0:15,859 0:15,998

R 5 DSKM (KZ2) Heat 2 A <> C

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,231
SP Motorsport

NLD
Stnr.201  Pex,Jorrit

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,292
Lanari Racing Team

NLD
Stnr.271  Hanssen,Joey

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,331
Santamaria Performance

DEU
Stnr.269  Gense,Nikita

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,355
Paauwer Kart Racing

NLD
Stnr.220  Melker,Nigel

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,704
NSL Racing

DEU
Stnr.264  Scherbinskas,Lukas

27.05.2023 15:04 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 203 Trefilov,David 0:52,028 1360 m 94,1 km/h
Sektion 1 253 Imbourg,Thomas 0:20,584 516 m 90,2 km/h
Sektion 2 203 Trefilov,David 0:15,608 352 m 81,2 km/h
Sektion 3 213 Tröger,Tim 0:15,254 492 m 116,1 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
best 0:52,242 0:20,662 0:15,729 0:15,767 0:52,493 0:20,861 0:15,774 0:15,852 0:55,490 0:20,995 0:16,013 0:16,079 0:56,973 0:21,991 0:16,269 0:16,779

Runde 1 0:57,197 0:24,003 0:17,082 0:16,112 0:56,925 0:23,821 0:17,014 0:16,090 0:55,490 0:23,398 0:16,013 0:16,079 0:56,973 0:23,547 0:16,647 0:16,779
Runde 2 1:00,617 0:21,657 0:16,312 0:22,648 0:53,896 0:21,759 0:16,041 0:16,096 0:20,995 0:17,211 0:21,991 0:16,269
Runde 3 0:52,667 0:20,890 0:15,920 0:15,857 0:52,853 0:21,096 0:15,876 0:15,881
Runde 4 0:52,422 0:20,755 0:15,824 0:15,843 0:52,648 0:20,899 0:15,810 0:15,939
Runde 5 0:52,284 0:20,715 0:15,729 0:15,840 0:52,620 0:20,960 0:15,802 0:15,858
Runde 6 0:52,242 0:20,662 0:15,766 0:15,814 0:52,493 0:20,861 0:15,774 0:15,858
Runde 7 0:52,361 0:20,799 0:15,795 0:15,767 0:52,699 0:20,943 0:15,904 0:15,852
Runde 8 0:52,250 0:20,680 0:15,731 0:15,839 0:21,396 0:16,106
Runde 9 0:52,263 0:20,677 0:15,765 0:15,821
Runde 10 0:52,486 0:20,715 0:15,901 0:15,870
Runde 11 0:52,508 0:20,755 0:15,791 0:15,962

R 5 DSKM (KZ2) Heat 2 A <> C

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,158
CPB Sport

UKR
Stnr.265  Putiatin,Slavik

theoretisch mögliche Bestzeit  0:52,487
KH Racing Team

EST
Stnr.268  Kajak,Markus

theoretisch mögliche Bestzeit  0:53,087
TB Racing Team

GBR
Stnr.262  Nakamura-Berta,Kean

theoretisch mögliche Bestzeit  0:55,039
CPB Sport

NLD
Stnr.254  Gerhards,Tim

27.05.2023 15:04 timing by www.KART-DATA.com


